
 

 

 

 

Provvedimento n.24 Addì, 23 novembre 2021 

 

Oggetto: Procedimento arbitrale n.7/2021: sostituzione Arbitro. 

 

Con l’assistenza del Segretario Generale, 

IL PRESIDENTE 

Richiamata la determina presidenziale n.22, del 9 novembre 2021 con la quale, ai sensi 

dell’art.46 del vigente Statuto e Regolamento della Camera Arbitrale, l’avv. Addessi Laura, del 

Foro di Latina, è stata nominata quale Arbitro Unico per la definizione della controversia di cui al 

procedimento arbitrale n.7/2021; 

Considerato che la predetta professionista, con nota mail del 10.11.2021 (acquisita al prot. 

camerale n.31536, del 12/11/2021), ha comunicato di essere impossibilitata ad accettare la 

nomina di Arbitro; 

Rilevata la necessità di dover conseguentemente procedere alla nomina di altro avvocato al 

quale affidare la risoluzione della controversia n.7/2021, individuando anche un sostituto per il 

caso di impedimento o mancata accettazione;  

Acquisito preventivamente sul presente provvedimento il parere favorevole reso dal Dirigente 

dell’Area 2 - Servizi alle imprese sia sotto il profilo tecnico che della legittimità, 

DETERMINA 

-di nominare l’avv. Pecchia Gerardo quale Arbitro Unico che dovrà dirimere la controversia di cui al 

procedimento arbitrale n.7/2021, sostituito, in caso di impedimento o di mancata accettazione, 

dall’avv. Zaccheo Francesca. 

Il presente atto è pubblicato integralmente all’Albo camerale ai sensi dell’art.32 della Legge 

n.69/2009 e del vigente regolamento camerale per la pubblicazione degli atti. 

________ 

Parere favorevole tecnico e di legittimità 

Il Dirigente dell’Area 2 - Servizi alle imprese 

________ 

IL SEGRETARIO GENERALE IL PRESIDENTE 
(avv. P. Viscusi) (dott. G. Acampora) 

DGA 

 

 

 

 

Provvedimento sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. 7 marzo 2005, n.82 (C.A.D.) e s.m.i.. 


		2021-11-23T15:34:29+0000
	SPAGNOLI DOMENICO


		2021-11-23T15:36:26+0000
	VISCUSI PIETRO


		2021-11-23T15:43:24+0000
	VISCUSI PIETRO


		2021-11-23T15:44:56+0000
	ACAMPORA GIOVANNI




